
*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR@t

Yýzva k podání nabídek
na realizaca veřejné zakázky na dodávky rozdělené na části

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řizení
v souladu se zákonem ě 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisú (dále jen ,,?zvz"|

Zadavatel:

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:

tČ:

DlČ:

osoba oprávněná jednat:

Adresa profilu zadavatele

ěást í

část 2

Město Trutnov

Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov

00278360

c200278360

Mgr. lvan Adamec, starosta

https:/izakazkv.trutnov.czlprofile displav 2.html

Název zakázkv:

,,lnovace a rozšíření informačních systémů

ve městě Trutnov _ rok 2018, !l. etapa"

Veřeiná zakázka ie v souladu s s 35 ZZVZ rozdělena na 2 části. s těmito názw:

lnovace a rozšíření informačních systémů ve městě Trutnov - rok 2018, ll. etapa - Vyvo!ávací
a objednávací systém (Vos);

lnovace a rozšíření informačních systémů ve městě Trutnov - rok 20í8, ll. etapa - Asset
management (SAM).

Spolufinancováno Evropskou unií z lntegrovaného regionáIního operačního programu

Název projektu: ,,lnovace a rozšíření informačních systémů ve městě Trutnov"

Reg. číslo projektu: cZ.06.3.05/0.0/0.0/16_04410005972.

Strana 1 (celkem 18)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační pro9ram

M INISTERSTVO
PRo MíSTNí
RozVoJ ČR

1. ldentifikační údaje zadavatele

Název: Město Trutnov

SÍdlo: Slovanské náměstí 165, 54101 Trutnov

lČ: 00278360

DlČ: czoo27136o

Jednající: Mgr. lvanem Adamcem, starostou

Adresa profilu zadavatele: https://zakazkv.trutnov.czlprofile displav 2.html

2' ldentifikační údaje zástupce zadavatele

Název: Centrum evropského projektování a. s.

Sídlo: Švendova 1282,5oo 03 Hradec Králové

lČ: 27529576

DlČ: cz27529576

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,

vloŽka2674

osoba oprávněná jednat: lng. lva Krunčíková, prokuristka

Kontaktní osoba: JUDr' Eliška Erbenová

tel.: +420 606 620 810

e-mail: erbenova@cep-rra.cz

Zadavatel se v souladu s $ 43 odst. í ZZVZrozhodl nechat se smluvně zastoupit při provádění úkonů podle

tohoto zákona souvisejících se zadávacím řízením výŠe uvedenou osobou. osoba zastupující zadavatele

splňuje poŽadavek o zákazu střetu zájmů a jakkoliv se předmětn ého zadávacího řízení nebude účastnit.

Zástupce zadavatele vypracoval ve spolupráci se zadavatelem tuto výzvu k podání nabídek, včetně podmínek

kvalifikace dle odstavců 8. 1. a8'2', svýjimkou odstavce 8. 3. (kteý vpracoval zadavatel), dále přílohy pro

jednotlivé části veřejné zakázky č. 1_1 a 1_2 (Krycí list), 5-1 (Kupní smlouva, vč' Smlouvy o poskytování

technické podpory)' 5 2 (Licenční smlouva), 6_1 a 6_2 (Čestné prohlášení) a7 _1 a 7-2 (Seznam jiných osob

- Seznam poddodavatelů) a rovněŽ formuláře pro zveřejnění na Profilu zadavatele. Přílohy pro jednotlivé části

veřejné zakázky č. 4 (Popis stávajícího lT prostředí zadavatele) , č' 2_1 a 2_2 (Technické podmínky dodávky)

a č. 3-1 a 3 2 (Cenová kalkulace)vypracovalzadavatel'

Strana 2 (celkem 18)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

3. ldentifikační údaje účastníka

Účastníkvyplní příslušnou Přílohu č,.1_1 a1-2(Krycí list nabídky) této zadávací dokumentace. Do Krycího

listu nabídky účastník doplníchybějící poŽadované Údaje. Takto vyplněný KrycÍ list nabídky účastník podepíše

avloŽíjako první list do nabídky k příslušné částiveřejné zakázky.

4. Udaje o veřejné zakázce

Jedná se o podIimltní veřejnou zakázku na dodávky, děIenou na 2 ěásti, zadávanou dle zákona ě.

13412016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších změn (dále jen ,,ZZVZ"), v soutadu s $ 53

ZZVZ ve zjednodušeném podIimitním řízení a v souladu s pravidly lntegrovaného regionálního
operačního programu' obecná pravidIa pro žadatele a příjemce, v platném znění (dále jen ,,zakázka"
nebo,,zadávací řízení").

Vyhrazení účasti dodavatelů. Zadavatel nevyhrazuje účast v zadávacím řízení určitým dodavatelům'

Zadávacího řízení se můŽe zÚčastnit ktenýkoliv dodavatel splňující podmínky účasti v zadávacím řízení'

Pravidla pro účast dodavatele v jednotlivých částech. Dodavatelje oprávněn podat nabídku na jednu část

veřejné zakázky, na několik částí veřejné zakázky nebo na všechny části veřejné zakázky' Zadavatel si

vyhrazuje právo uzavřít smlouvu pro kaŽdou část veřejné zakázky s jiným dodavatelem, podle výhodnosti

nabídek, přičemŽ dodavatel musí riziko, Že nebude vybrán na vŠechny jím nabÍzené části započítat do své

nabídky' Účastník, který předloŽí svoji nabídku současně na všechny části veřejné zakázky, musí předloŽit

pro příslušnou část samostatný návrh smlouvy včetně poŽadovaných příloh.

Platnost ustanovení zadávaci dokumentace pro příslušnou část veřejnézakázky. Není-li dále uvedeno
jinak, platí ustanovení uvedená v této zadávací dokumentaci shodně pro všechny a kaŽdou část veřejné

zakázky.

Podáním nabídky přijímá účastník zadávacího řízení plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení.

Předpokládá se, Že účastník pečlivě prostuduje vŠechny pokyny, formuláře a termíny obsaŽené v této

zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit.

Předmět zakázky je spolufinancován Evropskou uniíz lntegrovaného regionálního operačního programu (dále

jen ,,lRoP''), a to z projektu: ,,lnovace a rozšíření informačnÍch systémů ve městě Trutnov", reg. č.

c2.06.3. 05/0. 0/0.0/1 6 044t0005972.

Tato zadávací dokumentace. včetně všech příloh pro iednotlivé části (dále společně ien ..zadávací
dokumentace") ie po celou dobu běhu lhůtv pro podání nabídek dostupná na adrese profiIu zadavatete:

https://zakazkv.trutnov.czlprofile displav 2.html.

5. Předmět a účel zakázky

Předmětem veřejné zakázky,,lnovace a rozšíření informačních systémů ve městě Trutnov - rok 2018,

ll. etapa", kterou zadavatel rozdělil na 2 části dle níže uvedeného přehledu je:

Strana 3 (celkem 18)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionáln í operační program

(a) dodávka software a hardware zařizení městu Trutnov pro funkcionality požadované zadavatelem a

v podrobnostech popsané v Příloze é.2_1této zadávací dokumentace;

(b) dodávka software městu Trutnov v podrobnostech popsaného v Příloze é,. 2_2 této zadávací
dokumentace; a

(c) poskytnutí technické podpory v části 1 a software maintenance v ěásti 2.

Předmět dle jednotIivých ěástí veřejné zakázky vymezuje zadavatel takto:

čast t: dodávka a implementace vyvolávacího a objednávacího systému (dáIe VoS) pro MěÚ

zadavatele - odbor správní, oddělení dopravně správních agend (dáIe DSA), včetně
jeho technické podpory na dobu neurčitou a dodávka hardware; a

čast z: dodávka a implementace informačního systému umožňujícího městskému úřadu

zavést efektivní správu a technickou evidenci veškerého poěítaěového i ostatního
majetku (dále jen SAM) a software maintenance na dobu neurěitou.

Součástí kaŽdé dodávky je rovněŽ:

a) implementace a uvedení do provozu včetně ověření funkčnosti, provedení vŠech provozních testů a

přejímacích zkoušek, ověření deklarovaných technických podmínek, zboží musí splňovat veškeré
poŽadavky na něj kladené právními předpisy České republiky;

b) instruktáŽ 3 (tří) pracovníků zadavatele/nabyvatele k uŽívání předmětu veřejné zakázky v délce 5 hodin;

c) vystavení protokolu o proškolenÍ určeného pracovníka zadavateletnabyvatele;

d) dodánídokladů, které jsou potřebné pro pouŽívání předmětu veřejné zakázky,jako např' návod k pouŽití

v českém )azyce (iv elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty a v případě dodávek HW i

kopie prohlášenío shodě (CE declaration);

a další povinnosti vybraného dodavatele/prodávajícího stanové v závazném návrhu Kupní smlouvy, vč.

Smlouvy o poskytování technické podpory a Licenční smlouvy, které tvoří Přílohy č. 5_1 (Kupní smlouva,
vč. Smlouvy o poskytování technické podpory) a č. 5-2 (Licenční smlouva) této zadávací dokumentace.

Podrobné technické podmínky dodávek v jednotlivých částech veřejné zakázky jsou uvedeny jako Přílohy ě.

2_1a2_2zadávacídokumentace-Technicképodmínky,ajakoPřílohyč.3-ía3 2zadávacídokumentace

- Genová kalkuIace a jsou pro plnění předmětu této veřejné zakázky závazné (dále jen ,,předmět veřejné

zakázky''). Podrobný popis stávajícího lT prostředí zadavatele je uveden jako Příloha č. 4 zadávací

dokumentace - Popis stávajícího lT prostředí, přičemŽ situační nákres místa plněníveřejné zakázky v části

1 veřejné zakázky (detaŠované pracoviště - DsA), bez zakreslení LAN a elektrické sítě, bude vydán zájemcům

na vyžádání, postupem dle $ 96 odst. 2 zzvz. Zadavatel odešle bezplatně detailnějŠí popis elektronicky

(datovou zprávou anebo emailem) nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení Žádosti zájemce o její

poskytnutí a v souladu s údaji na straně í Přílohy č. 4 zadávací dokumentace.

ZadavateI uvádí, Že údaje a lnformace obsaŽené v této zadávaci dokumentace jsou kompletní a plně

dostačující k podání nabídky.

@t M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNÍ
RozVoJ ČR

Strana 4 (celkem '18)



***

*

*
*
*

*
*
** *

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionálnÍ rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Klasifikace předmětu veřej né zakázky :

CPV kódy:

čÁsr t:

48810000-9 - lnformační systémy;

72263000-6 - lmplementace programového vybavení;

72268000-1 _ Dodávka programového vybavení;

72267100-0 - Úa*oa programového vybavení pro informační technoIogie;

302313{0_3 - Ploché monitory.

CAST 2

48810000-9 - lnformační systémy;

728í0000-1- Audity počítačů;

72263000-6 - lmplementace programového vybavení;

72268000-1 - Dodávka programového vybavení;

72267100-0 - Úarzua programového vybavení pro informační technologie.

Pokud účastník neposkytne včas všechny poŽadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka

nebude ve všech ohledech odpovídat poŽadavkům zadávací dokumentace, bude to zadavatelem povaŽováno

za nesplněnízadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka zadávacího řízení.

Podmínky zadávacího řízení, které nejsou výslovně upraveny v této zadávací dokumentaci, se řídí příslušnými

ustanoveními zzvz'

odkazy na obchodni názvy a technické normy:

Pokud zadávací podmínky obsahují poŽadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo

výrobky, nebo patenty na vynálezy, uŽitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu,

pak je to z důvodů, Že se jedná o stávající zařízení v majetku zadavatele a systémy, se kteými musí být

nabízená dodávka kompatibilní'

V ostatních případech, pokud by se v některé části zadávacích podmínek této veřejné zakázky takové
poŽadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, uŽitné

vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu vyskytly, pak je to z důvodů, Že stanovení

technických podmínek jiným způsobem nemůŽe být dostatečně přesné srozumitelné a je v souladu

s ustanovením $ 89 odst. 6 ZZYZ moŽné nabídnout ijiné rovnocenné řešení.

Strana 5 (celkem 18)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

Pokud by se v některé části zadávacích podmínek této veřejné zakázky vyskytly odkazy na normy nebo

technické dokumenty dle ustanovení $ 90 odst' 1 nebo 2 zzvz, potom je v souladu s ustanovením $ 90 odst.

3 zzvz rovněŽ moŽné nabídnout i jiné rovnocenné řešení.

Nabídne-li účastnÍk jiné rovnocenné řeŠení dle předchozích dvou odstavců, je v takovém případě povinen

prokázat, Že nabízené řešení je skutečně rovnocenné, tedy kvalitativně a funkčně plně srovnatelné se
stanovenými technickými podmínkami a pouŽitelné pro jeho účel. V takovém případě účastník rovněŽ zahrne

náklady na jiné rovnocenné řešenído své nabídkové ceny (např. náklady na integraci, proškolenípověřených

pracovníků zadavatele i dotčených uŽivatelů na jiné rovnocenné řeŠení, předánÍ implementační dokumentace

apod.).

6. Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako součet předpokládaných hodnot za obě

části veřejné zakázky a ěiní 685.000._ Kč bez DPH, zčehoŽ částka ve výŠi 525'000,- Kč bez DPH ěiní

předpokládanou hodnotu dodávky obou částí a částka ve výši 160'000,- Kč bez DPH činí předpokládanou

hodnotu technické podpory po dobu 48 měsíců u obou částí.

Přepokládaná hodnota pro jednotlivé části veřejné zakázky činí'.

čast t: 3í0.000 ,-KěbezDPH, z čehoŽ částka ve výši 28o.ooo,- Kč bez DPH činí předpokládanou hodnotu

dodávky a částka ve výši 30.000,- Kč bez DPH činí předpokládanou hodnotu technické podpory po

dobu 48 měsíců;

část z: 375.ooo,_ Kč bez DPH, z čehoŽ částka ve výŠi 245.ooo,- Kč bez DPH činí předpokládanou hodnotu

dodávky a částka ve výŠi 130.000,- Kč bez DPH činí předpokládanou hodnotu technické podpory

po dobu 48 měsíců.

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu částí zakázky na základě provedeného průzkumu trhu, při kterém

oslovil několik dodavatelů, kteříse zabýva)í prodejem předmětu zakázky.

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionáln í operační program

7. Doba a místo pInění zakázky

Předpokládaný termín podpisu smluv:

Předpokládaný termín zahájeni plnění veřejné zakázky:

Doba splnění předmětu veřejné zakázky - dodávka

MINISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

říien 2018.

bez zbyteěného odkladu ode dne

účinnosti příslušné smlouvy.

60 kalendářní dní ode dne úěinnosti

přísIušné smlouvy.

průběŽně v rozsahu a za podmínek

příslušné Smlouvy.

Poskytování technické podpory:

Strana 6 (celkem 18)



**'t

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační pro9ram

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Předpokládaný termín podpisu smluv V tomto zadávacim řízení můŽe být zadavatelem posunut v návaznosti

na termín dokončení tohoto zadávacÍ řízeni' Všechny smlouvy uzavřené na základě tohoto zadáVacího řízení

nabývají Účinnosti dnem jejich uveřejnění V registru smluV.

Místem plnění veřejné zakázky v části í je: MěÚ Trutnov, detašované pracoviště - oddělení dopravně
správních agend' Horská 932, Trutnov;

Místem plnění veřejné zakázky v ěásti 2 je: sídlo zadavatele.

8. PoŽadavky na prokázání kvalifikace účastníkem

Zadavatel poŽaduje prokázání základní způsobilosti dle $ 74 zzvz, profesní způsobilosti dle $ 77 ZZVZ a

technické kvalifikace dle $ 79 zzvz.

8.í Základní způsobilost

Základní způsobilost splňuje účastník dle $ 74 ZZVZ, kteý:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen
pro trestný čin uvedený v příloze ě. 3 zzvz nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíŽí; ie-li dodavatelem právnická osoba, musí tento

předpoklad splňovat jak právnická osoba, tak zároveň kaŽdý člen jejího statutárního orgánu, a je-li členem

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musítento předpoklad splňovat tato právnická osoba, kaŽdý

člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním

orgánu dodavatele; Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí

podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; Účastní-li se zadávacího řízení pobočka

závodu české právnické osobv, mLlsí podmínku splňovat tato právnická osoba, kaŽdý člen statutárního orgánu

této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí

pobočky závodu;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci danízachycen splatný daňový nedoplatek;

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

veřejné zdravotn í poj ištěn í;

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

sociálnízabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

e) nenív likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutío Úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Vybraný dodavatel prokáže sp|nění základní způsobilosti dle $ 75 zzvz.

pro písmeno a) výše předloŽením výpisu z evldence Rejstříku trestů nebo jiného odpovídajícího

dokladu; ide-li o právnickou osobu' doloŽí dodavatel výpis z evidence RejstřÍku trestů k této právnické

osobě a ve vztahu ke všem statutárním orgánům (např. s.r.o.) nebo všech členům statutárního orgánu

(např. a.s.); ie-li statutárním oroánem dodavatele ii členem statutárního orqánu dodavatele právnická

Strana 7 (celkem l8)

a



tt * *
* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

osoba, doloŽídodavatel výpis z evidence Rejstříku trestů dodavatel ve vztahu k této právnické osobě, ke

kaŽdému členu statutárního orgánu této právnické osoby a k osobě zastupující tuto právnickou osobu

v statutárním orgánu dodavatele; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, splní dodavatel

podmínku dle ustanovení $ 74 odst. 1 písm. a) ZA|Z doloŽenÍm výpisu z evidence Rejstříku trestů

k osobám uvedených v ustanovení $ 74 odst. 3 písm. a) a b) ZZVZ;

pro písmeno b) výše předloŽením potvrzení příslušného finaněního úřadu a čestného prohlášení ve

vztahu ke spotřební dani podepsaného osobou oprávněnou jednat za účastníka;

pro písmeno c) výše předloŽenÍm čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za

Účastníka;

pro pÍsmeno d) výše předloŽením potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení;

pro písmeno e) výŠe předloŽením výpisu z obchodního rejstříku, nebo předloŽením písemného

čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán.

8.2 Profesní způsobilost

Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice dle $ 77 odst. 1 ZZVZ prokazuje účastník v tomto

zadávacím řízení předIožením prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence,

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyŽaduje.

Za Účelem splnění profesnízpůsobilosti dle $ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZzadavatel dále poŽaduje, aby dodavatel

předloŽil doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to kopie

výpisu ze Živnostenského rejstříku, ze kterého bude vyplývat oprávnění k podnikání:

PRo čÁsT 1 VEŘEJNÉ zAK^zKY|

a) výroba, obchod a sluŽby neuvedené v příloze é.1 aŽ 3 Živnostenského zákona (zákon č. 455/1991

Sb., v platném znění);

b) poskytování software poradenství v oblasti lnformačních technologií, zpracování dat, hostingové
a související činnosti, webové portály; a

c) výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních
zařízeni.

PRo čÁsT 2 VEŘEJNÉ zAKi..zKY|

a) výroba, obchod a sluŽby neuvedené v příIoze č,.1 aŽ 3 Živnostenského zákona (zákon č. 455/1991

Sb., v platném znění); a

b) poskytování software poradenství v oblasti lnformačních technoIogií, zpracování dat, hostingové
a související činnosti, webové portály.

a

a

a

a

Strana 8 (celkem 18)



***
* *
* *
* **** @l M IN ISTE RSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

8.3 Technická kvalifikace

Splnění technické kvalifikace prokáŽe Účastník předloŽením Seznamu vÝznamnÝch dodávek obdobného

charakteru poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedeníjejich ceny,

doby jejich poskytnutía identifikace objednatele podle ustanovení$ 79 odst. 2 písm' b)zzvz'

Předmět významných dodávek je stanoven pro kaŽdou ěást veřejné zakázky zvlášt', jak je níŽe

uvedeno.

čast t Účastník předloŽí seznam významných dodávek a sluŽeb obdobného charakteru poskytnutých za
poslední 3 roky, kteý obsahuje minimálně 2 (dvě) významné dodávky, dohromady v celkovém

minimálním objemu 290.000'- Kč bez DPH, včetně uhrazené ceny za implementaci a poskytování

technické podpory; za takové významné dodávky a služby obdobného charakteru zadavatel
považuje dodávky nového software nebo hardware identického přÍpadně obdobného charakteru

jako je předmětem části 1 veřejné zakázky' přičemŽ součástí každé významné dodávky bude i

implementace a poskytování sluŽeb technické podpory po dobu minimálně 1 rok.

čast z: účastník předloŽí seznam významných dodávek a sluŽeb obdobného charakteru poskytnutých za

poslední 3 roky, kteý obsahuje minimálně 2 (dvě) významné dodávky' dohromady v celkovém

minimálním objemu 280.000'- Kč bez DPH, včetně uhrazené ceny za implementaci a poskytování

software maintenance; za takové významné dodávky a služby obdobného charakteru zadavatet

povaŽuje dodávky nového software identického nebo obdobného charakteru jaké jsou předmětem

části 2 veřejné zakázky, přičemŽ součástí kaŽdé významné dodávky bude i implementace a

poskytovánísoftware maintenance po dobu minimálně 1 rok.

Splnění požadavků zadavatele dle tohoto odstavce 8.3 zadávací dokumentace prokáŽe Úěastník
předložením seznamu významných dodávek a sluŽeb ve formě čestného prohlášení, přičemŽ je oprávněn

pouŽít přísluŠný vzor, který tvořív PříIohu č. 6-í a 6-2 této zadávací dokumentace, kteý upraví podle části

zakázky, do které podává nabídku a podepíše jejosoba oprávněná jednat jménem čiza Účastníka. Seznam

bude obsahovat kontaktní údaje objednatele za Účelem ověřenívýznamných dodávek zadavatelem.

8.4. SpoIeěná ustanovení o způsobu prokázání základní a profesní způsobllosti a technické kvaIlfikace

Prokázání kvalifikace účastníka v nabídce: V souladu s ustanovením $ 53 odst. 4 ZZYZ předkládaji

dodavatelé veŠkeré doklady o kvalifikaci dle odstavců B. 1. aŽ8' 3' výše ve svých nabídkách vkopiích a
mohou je nahradit čestným prohlášením dle příslušného vzoru v příloze ě. 6-í a 6_2 této výzvy
k podání nabídek nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle $ 87 zzvz.

Je-li Účastník zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle $ 226 a násl' zzvz, můŽe prokázat splnění

základní způsobilosti a profesní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v prosté kopii;

výpis ze seznamu nahrazuje prokázáni způsobilosti ÚČastníka v rozsahu v něm uvedených údajů.

Strana 9 (celkem 18)



***
* *
*
* ****

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionáln í operační program

M INISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

Je-li účastník zapsán v svstému certifikovaných dodavatelů dle $ 233 a násl. zzvz, můŽe prokázat splnění

kvalifikace platným certifikátem; tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace zájemce v rozsahu v něm

uvedených údajů' ProkáŽe-i dodavatel kvalifikaci certifikátem, je zadavatel oprávněn poŽadovat po tomto

dodavateli před uzavřením smlouvy předloŽenÍdokladů dle ustanovení$ 74 odst. 1 písm' b) aŽd)ZZVZ.

Veškeré doklady prokazující základní způsobiIost podle s74zzvz a profesní způsobilost podle $ 77

odst. í 72YZ musi v souladu s ustanovením $ 53 odst. 5 zzvz prokazovat splnění poŽadovaného

kritéria způsobiIosti nejpozdějiv době 3 měsíců přede dnem podání nabídkv.

Zadavatelje dle ustanovení$ 53 odst' 4z&lz oprávněn vyŽádat siv průběhu zadávacího řízení předloŽení

originálů nebo Úředně ověřených kopiídokladů o kvalifikaci.

Veškeré doklady prokazujícÍ splnění kvalifikace uvedené výše vodstavcích 8. 1. aŽ 8. 3. vorioinále nebo

úředně ověřené kopii budou zadavatelem poŽadovánv pouze po účastníkovi. se kteným bude uzavřena

smlouva (.vvbraný dodavatel").

9. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob, Seznam poddodavateIů

9. 1 Prokázání kvalifikace prostřednictvím iiných osob

Pokud nenídodavatelschopen prokázat splnění určité částitechnické kvalifikace nebo profesnízpůsobilosti,

s výjimkou kritéria dle $ 77 odst. 1 zzvz, poŽadované zadavatelem' je oprávněn splnění kvalifikace

v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen

předloŽit:

a) doklady prokazujícísplnění profesnízpůsobilosti podle $ 77 odst. 1zzvzjinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle $ 74zzvzjinou osobou, a

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plněníveřejné zakázky nebo k poskytnutí

věcí nebo práv, s nimiŽ bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, ato
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele'

Má se zato,Že poŽadavek na předloŽení písemnéhozávazku podle písm. d)výŠe je splněn, pokud takový

závazek obsahuje společnou a nerozdílnou odpovědnost této jiné osoby za plnění veřejné zakázky společně

s dodavatelem.

Účastník za účelem předloŽení seznamu jiných osob ve smyslu tohoto odstavce pouŽije příslušnou Přílohu
č,. 7_1 a 7_2 zadávaci dokumentace (Seznam jiných osob-Seznam poddodavatelů) a tuto upraví dle

skutečnosti.

9.2 Seznam poddodavatelů

Zadavatel dále dle ustanovenÍ s 105 zzvz poŽaduje, aby účastník v nabídce předloŽil seznam poddodavatelů,

obsahující identifikační údaje kaŽdého poddodavatele a činnost jednotlivých poddodavatelů, kterou budou při

Strana 10 (celkem 18)



***
* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionálnÍ operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

realizaci předmětu Veřejné zakázky provádět, jsou-li účastníkovi známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky
bude kaŽdý z poddodavatelů plnit'

Účastník je za účelem předloŽení seznamu poddodavatelů ve smyslu tohoto odstavce oprávněn vyuŽít

přísluŠnou Přílohu ě.7_1 a7 2zadávací dokumentace (Seznam jiných osob_Seznam poddodavatelů) a

tuto upravit dle skutečnosti.

Doklady k jinÝm osobám, kterými účastník prokazuie splnění určité částizadavatelem poŽadované technické

kvalifikace nebo profesní způsobilosti oředloŽí pouze vybraný dodavatel aŽ na základě výzvv zadavatele dle

ustanovení $ 122 odst. 3 ZZVZ'

10. Technlcké podmínky předmětuzakázky určeného k dodání

Účastník prokáŽe splněnítechnických podmínek nabízeného software a hardware (předmět zakázky) těmito

doklady:

'10.1' Technickýmipodmínkaminabízenéhosoftwareahardware,kterévyhotovíúčastník,výrobce,distributor

nebo jiná osoba, a uvede v nich zejména konkrétní název výrobku a jeho výrobce' MůŽe se jednat např.

o katalog, prospekt, technický list, produktový list, návod k obsluze nebo jiný obdobný doklad v českém
jazyce. Tyto technické podmínky Účastníka budou tvořit přílohu č. 2 LicenČnísmlouvy. Z předloŽených

listin musívyplývat, Že hardware a software splňuje veŠkeré technické podmínky stanovené v zadávací
dokumentaci, tzn., Že zadavatel musí být z jednotlivých předloŽených dokumentů schopen posoudit

splněnívšech svých technických podmínek; a

10.2' ProhláŠením o splněnítechnických podmínek nabízeného software a hardware, které účastník doloŽí,

formou Čestného prohlášení dle příslušných PříIoh ě. 6-1 a 6_2 zadávací dokumentace - Čestné
prohlášení, ve kterém prohlásí, Že software a hardware splňuje veškeré technické podmínky, stanovení

v Příloze č,. 2_1 a 2-2 zadávací dokumentace. Tyto technické podmínky budou tvořit přílohu č. 'í
Licenční smlouvy.

V případě pochybností se splněním technických podmínek si zadavatel vyhrazuje právo poŽadovat po

účastníkovi předloŽení prohlášení výrobce, Že nabízené řeŠení splňuje poŽadované technické podmínky.

Nesplnění tohoto poŽadavku znamená nesplnění technických podmínek veřejné zakázky a z toho plynoucí

vyloučení Účastníka zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek.

11. Další poŽadavky zadavatele na vvbraného dodavatele

Je-livybraný dodavatel právnickou osobou, zjistizadavatel dle ustanovení$ 122 odst' 4zzvz údaje o jeho

skutečném majiteli, a to podle zákona o někteých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a

financování terorismu (dále jen ''skutečný majitel'') z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona

upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. Zjištěné Údaje zadavatel uvede v dokumentaci o

veřejné zakázce' Pro tyto účely umoŽní Ministerstvo spravedlnosti zadavateli dálkový přístup k údajům o

skutečném majiteli podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických afyzických osob; pro účely výkonu

Strana t1 (celkem l8)



***
* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

dozoru podle části třínácté hlavy ll umoŽnítakový přístup Ministerstvo spravedlnosti také Úradu pro ochranu

hospodářské soutěŽe.

Nelze-li zjistit Údaje o skutečném majiteli postupem podle s 122 odst. 4 zzvz, vyzve zadavatel dle $ 122 odst.

5 zzvz vybraného dodavatele rovněŽ k předloŽení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných

majitelích nebo

a) ke sdělení identifikačních Údajů vŠech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předloŽení dokladů, z nichž vyplývá vztah vŠech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou

zejména

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4' společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy

Zadavatel tímto upozorňuje Úěastníky, že povinnosti dle tohoto ělánku 11výzvy k podání nabídek se
vztahují pouze na wbraného dodavatele, a to před podpisem příslušné smlouvy.

'Í 2. Vysvětlení zadávací dokumentace

Žadosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany Účastníků vsouladu s $ 98 ZZVZbudou doručeny e-

mailem zástupci zadavatele na adresu: erbenova@cep-rra.cz (telefonické dotazy nebudou akceptovány).
Přijejichvyřizováníbudezadavatel postupovatvsouladus$54odst.5adáledle$98a$99zzvz.

Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není Žádost o vysvětlení doručena včas, a to nejpozději
7 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek.

13. obchodní a platební podmínky (Návrh smluv)

obchodnía platebnípodmínky jsou stanoveny v návrhu těchto smluv:

PRo cÁsT 1: Kupní smlouva, včetně Smlouvy o poskytovánítechnické podpory, která tvoří Přílohu č. 5-1

této zadávací dokumentace; a

PRo čÁsT 2: Licenčnísmlouva, která tvoří Přílohu ě,.5_2této zadávacídokumentace'

(dále společně téŽ jako ,,Smlouvy" nebo ,,přísluŠná Smlouva").

Účastník akceptuje návrhy Smluv, a to ve vŠech ustanoveních včetně platebních a sankčních podmínek. Tato
podmínka je splněna, pokud bude k nabídce účastníka v přísluŠné části přiloŽena přísluŠná smlouva dle
přehledu výše, podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka, do níŽ Účastník řádně doplní pouze

označené údaje pro doplnění. Úěastník není oprávněn návrh Smluv upravovat ani doplňovat. Účastník
je oprávněn pouze doplnit podbarvené údaje.

Strana 12 (celkem '18)



***
* *

*
*

*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Budou-li Smlouvy podepsány odlišnou osobou neŽ tou' u které vyplývá oprávnění jednat za Účastníka

z obchodního rejstříku. vloŽí Účastník do nabídky kopii přÍsluŠné plné moci nebo iiného dokumentu, ze kterého

vvplyne oprávnění podepsané osobyjednat za Účastníka.

Archivace dokumentů

Dodavatelé - Účastníci při plnění veřejné zakázky musí Vzít na vědomí, Že vybraný Účastník bude zavázán
k archivaci veškeých písemných dokladů týkajících se veřejné zakázky minimálně do 3'1. 12.2028'

Dále bude vybraný účastník zavázán minimálně do 3'1 . 12. 2028 poskytovat poŽadované informace a

dokumentaci související s realizací veřejné zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů

(Centrum pro regionální rozvoj ČR, Ministerstvo Životního prostředí, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR,

Ministerstvo financí ČR, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní Úřad, příslušný orgán

finanční správy a další oprávněné orgány státní správy), a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly

součinnost.

Souěinnost při finanční kontroIe

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, Že podle $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 sb.,

o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném zněnÍ, bude vybraný účastník osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněŽ těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících

dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství,

utajované informace) za předpokladu, Že budou splněny poŽadavky kladené právními předpisy' Dodavatelé

berou na vědomí, Že obdobnou povinností bude vybraný účastník povinen smluvně zavázat také své
poddodavatele.

14. způsob hodnocení nabídek

í4. 1. HoDNocENí V ČÁsTl í VEŘEJNÉ zAKi\zKY.

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti nabídek, a to na základě souětu nejniŽší
nabídkové ceny v Kč bez DPH za

a) dodávku software a hardware; a

b) poskytování technické podpory po dobu 5 Iet za podmínek v rozsahu stanoveném v příslušné
Smlouvě pro část í veřejné zakázky,

v souladu s ustanovením $ 1'14 odst. 2 a násl. zzvz'

14. 2. HoDNocENí V ČÁsTt 2 VEŘEJNÉ zAKi\zKY:

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti nabídek, a to na základě souětu nejnižší
nabídkové ceny v Kč bez DPH za

a) dodávku software; a

Strana 13 (celkem 18)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*

*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský íond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRo MíSTNí
RozVoJ ČR@t

b) poskytování SW maintenance dodávky po dobu 5 let za podmínek v rozsahu stanoveném
v příslušné Sm|ouvě pro část 2 veřejné zakázky,

v souladu s ustanovením $ 114 odst. 2 a násl. zzvz'

Bude-li rozpor mezi cenou uvedenou jinde v nabídce a cenou uvedenou v příslušném návrhu Smlouvy, je pro

účely hodnocení rozhodujícícena uvedená v příslušné Smlouvě.

Pořadí nabídek vjednotlivých částech veřejné zakázky bude stanoveno dle cenových nabídek účastníků

zadávacího řízení v Kč bez DPH, a to od nejniŽŠí cenové nabídky k nejvyšší. Zadavatel rozhodne o výběru

nejvhodnější nabídky toho účastníka zadávacího řízeni, který splní všechny zadávacÍ podmínky a
v hodnocené části veřejné zakázky nabídne nejniŽší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

15. Požadavky a podmínky pro zpracování listinné nabídky

í5.1. Dále popsané poŽadavky a podmínky pro zpracovánÍ nabídky povaŽuje zadavatel za jedno z opatření,

která přispívají k transparentnímu vedení veřejné zakázky. Zadavatel proto doporučuje, aby účastníci tyto

podm ín ky respektovali:

. nabídka bude zpracována v českém jazyce, podepsána oprávněným zástupcem účastníka;

. nabídka bude odevzdána v listinné a pevně spojené formě, veškeré části nabídky budou po spojení tvořit

jeden celek; strany budou očíslovány vzestupnou nepřerušenou řadou;

. nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka musí být

doručena v řádně uzavřené obálce; tato obálka pro část, do které bude Účastník podávat nabídku, bude

zřetelně označena nápisem:

Pro část í bude obálka označena takto:

,,NEoTVíRAT" - část í: lnovace a rozšíření informačních systémů ve městě Trutnov

- rok 2018,ll. etapa - Vyvolávací a objednávací systém (Vos)"

Pro část 2 bude obálka označena takto:

,,NEOTVíRAT" _ část 2: lnovace a rozšíření informaěnÍch systémů ve městě Trutnov

- rok 2018,11. etapa - Asset management (SAM)"

Pro kaŽdou část bude nabídka podána v samostatné obálce i v případě, pokud bude jeden Účastník

podávat nabídky pro více částí.

r řlá obálce budou dále za účastníka jako odesílatele uvedeny tyto Údaje názevljméno a doručovací
adresa.

. nabídka bude předloŽena v jednom originálním listinném vyhotovení; dále ÚčastníkvloŽído nabídky

datový nosič (např. CD/DVD/flash disk), na kterém bude (a) kompletní scan originální nabídky např.

Strana 14 (celkem 18)



*

*

*

*

rt

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regioná|ní rozvoj
lntegrovaný regionální operační program @t M IN ISTERSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

ve formátu PDF, a to bud'V jednom či více souborech a (b) doplněné Smlouvy / Smlouva dle části, do

které Účastník podává nabídku v editovatelné podobě ve formátu WORD'

PoŽadavek podle písm. a) zadavatel zdůvodňuje potřebou pořízenÍ kopie nabídky, kterou pořídí

vytištěním elektronické podoby nabídky, tj' nebude muset kopírovat pevně spojený originál, čímŽ by

mohlo dojÍt k jeho poškození.

V případě nesouladu mezi údajiv listinné podobě nabídky a v elektronické podobě nabídky, platí údaje

v listinné originální podobě nabídky.

15.2. Struktura podané nabídky

Zadavatel doporučuie níŽe uvedené řazení listinné nabídky:

a) Krycí list nabídky;

b) Kopie dokladů prokazujících splnění zákIadní způsobilosti, profesní způsobiIosti a technické
kvalifikace, které je Účastník pro účely podání nabídky oprávněn nahradit v příslušném rozsahu čestným

prohláŠením dle vzoru v příloze č. 6_1 a 6 2 této výzvy k podání nabídek, přičemŽ jsou Účastníci oprávněni

se rozhodnout, zda seznam významných dodávek vyplníjiŽ v nabídce i nikoli.

Bude-li úěastník předkIádat doklady, budou předloŽeny v souladu s požadavky dIe odstavců 8. í.
až 8. 3. této výzvy k podání nabídek v pořadí:

o dokladY prokazující základní způsobilost;

o dokladY prokazující profesní způsobilost;

. doklady prokazující technickou kvalifikaci - seznam významných dodávek.

c) obchodní a platební podmínky (dopIněné a podepsané návrh Smluv nebo příslušné Smlouvy);

d) Cenová kalkuIace (doplněné jednotkové ceny za předmět dodávky);

e) Technické podmínky software a hardware určeného k dodání:

. Technické podmínky zpracované účastnÍkem dle pokynů uvedených vodstavci 10. 1. této zadávací

dokumentace; a

o Doklad o splnění technických podmínek zadavatele ve formě dle odstavce 10. 2. této zadávací

dokumentace - čestné prohlášení.

f) Seznam jiných osob_Seznam poddodavatelů - příloha č.7_1 a7_2 upravená dle skutečnosti;

g) Scan nabídky na GD/DVD/flash disk:

Strana 15 (celkem 18)



***
* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační progÍam

MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Učastník vloŽí do nabídky datový nosič (např. cD/DVD/flash disk). na kterém bude:

. kompletní originální nabídka V elektronické podobě, tj. naskenovaná např. ve formátu PDF, v jednom

čivíce souborech;

. vŠechny doplněné Smlouvy v editovatelné podobě ve Íormátu WORD.

16. Společná nabídka

Nabídka podaná společně několika dodavateli bude v úvodu obsahovat písemnou smlouvu, vymezujícíjejich

vzájemný vztah - zejména jakým způsobem bude rozdělena jejich odpovědnost za plnění veřejné zakázky'

Zadavatel poŽaduje' aby odpovědnost nesli vŠichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a

nerozdílně. V takovém přÍpadě bude za písemnou smlouvou řazena plná moc s přesným vymezením

oprávnění pro zmocněnce, kteý společnou nabídku podává. Poté bude následovat povinný obsah a pořadí

dokumentů uvedených výše pro zmocněnce společné nabÍdky, dále pro druhého účastníka společné nabídky,

dále aŽ po n{ého účastníka společné nabídky.

17. Prohlídka místa plnění

Prohlídka místa plnění části í veřejné zakázky. Dodavatelé, kteřímajízájem na podánínabídkyv části

1 veřejné zakázky,jsou oprávněni účastnit se prohlídky místa plnění veřejné zakázky dle ustanovení $ 97

zzvz' Prohlídka místa plnění částl í veřejné zakázky bude uskutečněna dne 08. 06. 20í8 od íí.00 hod.

Sraz zájemců o prohlídku místa plnění bude 10 minut předem v 10.50 hod. na adrese sídla detašovaného

pracoviště DSA Městského úřadu v Trutnově, Horská 932, Trutnov.

Kontaktní osobou zadavatele oro účely prohlídky místa plnění ie: lng. Bohumír Hába, vedoucí oddělení

informatiky a projektového řízení, tel.: +420 737 453 584, e-mail: haba@trutnov.cz.

Zadavatel nezajišt'uje přepravu dodavatelů do místa konání prohlídky místa plnění a zpět. Z kapacitních

důvodů a s ohledem na nepřerušený provoz činnosti v místě plnění bude Účast na prohlídce umoŽněna

maximálně 2 (dvěma) zástupcům jednoho dodavatele. Všichni účastníci prohlídky místa plněnÍ se zapíší a
vlastnoručně podepíŠído Listiny Účastníků prohlídky místa plnění.

Dodavatelé nejsou oprávněni pořizovat z prohlídky místa plnění audiovizuální ani jiné obdobné záznamy,

pokud zástupce zadavatele na místě před zahájením prohlídky nestanoví výslovně jinak.

Účastníci prohlídky místa plnění nemohou v rámci konání prohlídky vznáŠet ústní dotazy, resp. poŽadovat

vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o vysvětlení zadávaci dokumentace je moŽné uplatňovat pouze

v souladu s článkem 12 této zadávací dokumentace.

Prohlídka místa plnění částí 2 veřejné zakázky. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky části 2

nebude, vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky, uskutečněna.

Strana 16 (celkem 18)



***
* *
*
* **** @t M INISTERSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

rvRopsxÁ utlte
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

18. Místo a doba pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 25. 06. 2018, ve í4,00 hod.

Všechny nabídky musí být doručeny zástupcizadavatele před skončením lhůty pro podání nabÍdky.

Nabídky se oodávají na adrese sídla zadavatele:

Město Trutnov, podatelna, Slovanské náměstí '165' 541 01 Trutnov.

Nabídky lze podávat pÍsemně prostřednictvím drŽitele poŠtovní licence nebo osobně v pracovnídny od 8,00

do 11,00 hodin a od 12,00 do 14,00 hodin.

Poslední den podání nabídky je moŽné nabídku podat pouze do 14,00 hodin.

VyuŽívá-li účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese účastník plně riziko včasného a

řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky.

19' Místo a čas otevírání obálek

otevírání obálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabídek na adrese sídla
zadavatele: Město Trutnov, Slovanské náměstí 165,54101 Trutnov, zasedací místnost MěÚ č' 318.

otevírání obálek je veřejné a za kaŽdého účastníka, kteÚ podal nabídku ve lhůtě pro podánÍ nabídek, se

z kapacítních důvodů můŽe účastnit jen jedna osoba'

20. Změna zadáv acích podmínek

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávaci dokumentaci zakázky v souladu

s ustanovením $ 99 zzvz. Účastníkům v takovém případě nenáleŽí Žádná Úhrada takto vzniklých nákladů.

21 . Zrušeni zadávacÍho řízenÍ

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení dle $ 127 zzvz' Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká

vyzvaným účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok.

22. Vyhrazené právo zadavatele

Zadavatel si v souladu s $ 53 odst. 5 ZZVZvyhrazuje, Že oznámenío vyloučení Účastníka nebo oznámenío
výběru dodavatele uveřejní na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení povaŽují za doručená vŠem

účastníkům zadávacího řízení okamŽikem jejich uveřejnění.

Strana'17 (celkem 18)



* * *
*
*
*

*
*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační progÍam

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

23' Závěrečná ustanovení

Zadavatel sivyhrazuje práVo ověřit informace o účastníkoviz veřejně dostupných zdrojů.

Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s Účastí v zadávacím řízenÍ.

RovněŽ zadavatel nepoŽaduje poplatky zato, že se Účastník můŽe o veřejnou zakázku ucházet'

Náklady na Vypracování nabídky zadavatel nehradí. PředloŽené nabídky zadavatel nevrací.

Zadavatel nepřipouští varianty nab ídek.

Zadávací lhůta, tj' lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, běŽí 90 dnů od posledního dne lhůty

pro podání nabídek'

cEllintjlll ffnoPslúl{0 0.3.

Šven 1282 @
V HradciKrálové dne 29. 05.2018 500 03 ADEc KRÁLoVÉ

DlČ: CZ27529576lČ:

Město rutnov

Za: Centrum evropského projektování a's

lng. lva KrunčÍková

Příloh)l

Příloha č. 1-1

Příloha č. 2-1

Příloha č. 3-1

Příloha č. 4:

Příloha č. 5_'1

Příloha č.5 2:

Příloha č. 6-1

Příloha č. 7-1

a 1_2

a2_2

a3_2

a6]
a7_2

Krycí list nabídky;

Technické podmínky;

cenová kalkulace;

Popis stávajícího lT prostředí zadavatele;

Kupní smlouva, vč. Smlouvy o poskytování technické podpory;

Licenční smlouva;

Čestné prohlášení;

Seznam jiných osob_Seznam poddodavatelů.

Výše uvedené Přílohy svýjimkou Přílohy č. 4 jsou pro kaŽdou částzakázky rozdílné, proto jsou tyto přílohy

rozděleny vŽdy do dvou rozdílných, dle toho, které části zakázky se příloha týká. Účastník pouŽije vŽdy tu sadu

příloh té částizakázky, do které podává svoji nabídku. Přílohu č. 4 účastníci do nabídky nevkládají, slouŽí pro

jejich informaci o stavu lT prostředÍ zadavatele a je pro obě části veřejné zakázky stejná.

Strana 18 (celkem '18)


		2018-05-29T12:50:05+0200
	JUDr. Eliška Erbenová




